
       FOTBALOVÁ ASOCIACE ČESKÉ REPUBLIKY 
 

Okresní fotbalový svaz Plzeň – město 

Disciplinární komise  

Úslavská 75, 326 00 Plzeň 

Email: dk@ofspm.cz  

Rozhodnutí DK OFS PM ze dne 29. května 2024 

DK OFS Plzeň-Město na svém pravidelném on-line jednání projednala tyto hráče a oddíly: 

Dospělí: 

Marušinec Ondřej  86031996 Černice B   MPM 
Brichcín Pavel   80100218 Roudná    MPM 
Oyunnomin Odontsatsral 01061718 VS Plzeň   MSM 
Čech Jaroslav   87120212 Malesice B   MSM 
Vyskoč Martin   97110861 Chotíkov B   MPM 
Zýka Jaroslav   86092211 Slovan B   MPM 
Voves Tomáš   81080560 Litice    MPM 
Šťastný Stanislav  89011833 Smíchov B   MPM 
Máj Dalibor   88090946 Letná    MPM 
Kuncl Kamil   88050448 Černice B   MPM 
    
Mládež: 

Vágner Robert   08080471 Zruč/Druztová    MPD C 
Feiferlík Daniel   06110520 Třemošná/Trnová  MPD C 
Kunc Vít   09101358 Slovan    MPSŽ C 
Vágner Robert   08080471 Zruč/Druztová    MPD C 
Pašek Jan   07050707 Třemošná/Trnová  MPD C 
Tomášek Patrik   07021592 Strašice    MPD C 
Hájek Jan   07071080 Hrádek/Příkosice  MPD D 
Basl Patrik   07110883 Zbiroh    MPD D 
Měřička Jakub   10081062 Smíchov   MPSŽ C 
Hick Zdeněk   09020962 Bolevec    MPSŽ C 
Pechler Jan   09120549 Lhota    MPSŽ D 
 
Žádosti o změnu trestu: 

Mareš Jan   89021389 Ledce     MPM 
 
Rozhodnutí přiložena níže. 

Poučení: Proti rozhodnutí DK OFS PM je možno podat odvolání k OK OFS PM dle § 106 odst. 1 do 5 dnů ode dne doručení /zveřejnění na úřední desce tohoto rozhodnutí/. 
 

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje členy a kluby hrající soutěže Okresního fotbalového svazu Plzeň - Město, že podle 
disciplinárního řádu jsou jakákoliv rozhodnutí a oznámení uveřejňována výlučně na ÚŘEDNÍ DESCE OFS PM a nebudou doručována 
jiným způsobem.    

Disciplinární komise OFS PM upozorňuje: 

že v případě přestupku 2xŽK=ČK dle §46 DŘF a 4xŽK dle §47 DŘF klub NEMUSÍ zasílat na sekretariát OFS PM souhlas s projednáním. 
Klub zašle jen v případě, pokud nebude chtít přestupek projednat „Nesouhlas s projednáním dle §46/2 DŘ nebo §47/4 DŘ“ na 
předepsaném formuláři e-mailem, naskenované s podpisem a razítkem a bude postupováno dle § 46/1 DŘF a 47/1 DŘF. 
Termín dodání nesouhlasu je úterý do 12:00 hodin, v případě sehrání utkání mimo SO a NE do druhého dne 12:00 hodin.    

Předseda DK OFS PM – Šnobl Michal v.r.            

mailto:dk@ofspm.cz


FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391415

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Marušinec Ondřej (86031996)

Klub: 3230031 ­ Tělocvičná jednota Sokol Plzeň ­ Černice

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Rapid Plzeň B ­ Plzeň­Černice B ,2023323A1A2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, ZZBM ­ Hráč hostů Marušinec Ondřej (86031996)
zmařil zjevnou brankovou příležitost podražením zezadu mimo PÚ. Vyloučený hráč opustil spořádaně hrací plochu.
Důtka dle § 39 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391416

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Brichcín Pavel (80100218)

Klub: 3230151 ­ TJ Prazdroj Plzeň z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: SK Roudná ­ Smíchov Plzeň B ,2023323A1A2603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, zmařil zjevnou brankovou možnost podražením
protihráče ze strany v souboji o míč v nepřerušené hře, faulovaný hráč by postupoval sám na branku. Vyloučený hráč odešel spořádaně
do kabin.

Důtka dle § 39 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391417

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Oyunnomin Odontsatsral (01061718)

Klub: 3230221 ­ Tělovýchovná jednota Vodní stavby Plzeň, z. s.

Soutěž: 2023323A2A ­ Městská soutěž mužů

Zápas: VS Plzeň ­ Senco B ,2023323A2A1904

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, zmařil vyloženou brankovou možnost soupeře
podražením soupeře z boku cca. 5 m před PÚ, kdy by hráč postupoval sám na branku. Bez zranění soupeře, po udělení ČK spořádaně
opustil HP

Důtka dle § 39 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391411

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Čech Jaroslav (87120212)

Klub: 3230411 - TJ Sokol Malesice, z.s.

Soutěž: 2023323A2A ­ Městská soutěž mužů

Zápas: M.Touškov B ­ Malesice B ,2023323A2A1901

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání, 1. ŽK 13min = NCH ­ bezohledné podražení soupeře zezadu v souboji o
míč cca 2m před PÚ v nepřerušené hře.2 ŽK / ČK 86min = NCH ­ bezohledné podražení soupeře ze strany v souboji o míč u pomezní
čáry cca 4m před PÚ v nepřerušené hře. Hráč odešel do kabin spořádaně.
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 200,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391395

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Vyskoč Martin (97110861)

Klub: 3230371 ­ FC Chotíkov 1932 z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Chotíkov B ­ Sokol Lhota B ,2023323A1A2602

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391398

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Zýka Jaroslav (86092211)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Vochov ­ Slovan Plzeň B ,2023323A1A2605

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391399

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Voves Tomáš (81080560)

Klub: 3230091 ­ Tělovýchovná jednota Plzeň ­ Litice, z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Plzeň­Litice ­ Union Plzeň ,2023323A1A2604

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391400

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Šťastný Stanislav (89011833)

Klub: 3230101 ­ SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: SK Roudná ­ Smíchov Plzeň B ,2023323A1A2603

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391401

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Máj Dalibor (88090946)

Klub: 3230081 ­ Tělocvičná jednota Sokol Plzeň Letná

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Plzeň­Letná ­ Košutka Plzeň B ,2023323A1A2607

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391404

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Kuncl Kamil (88050448)

Klub: 3230031 ­ Tělocvičná jednota Sokol Plzeň ­ Černice

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Rapid Plzeň B ­ Plzeň­Černice B ,2023323A1A2606

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 300,-

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391413

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Vágner Robert (08080471)

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Třemošná / Trnová ­ Zruč / Druztová ,2023323C1C1104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391412

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Feiferlík Daniel (06110520)

Klub: 3250361 ­ TJ Tatran Třemošná, z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Třemošná / Trnová ­ Zruč / Druztová ,2023323C1C1104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 46 odstavec 2 DŘ FAČR "Vyloučení pro druhé napomenutí"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Druhé napomenutí během utkání,
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 22; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 100,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391418

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Kunc Vít (09101358)

Klub: 3230191 ­ SK SLOVAN Plzeň 1910, z.s.

Soutěž: 2023323E1C ­ Městský přebor starších žáků sk.C ­ finálová

Zápas: Slovan Plzeň ­ Nýřany ,2023323E1C1101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 43 odstavec 1 DŘ FAČR "Narušení řádného průběhu hry"
Popis přestupku:
Červená karta během zápasu, Zmaření zjevné brankové možnosti soupeřova družstva, Červená karta během zápasu . Zmaření zjevné
brankové možnosti soupeřova družstva. Zmařil zjevnou brankovou možnost podražením soupeře ze předu cca 10 metrů od pokutového
území. Hostující hráč by jinak běžel sám na prázdnou bránu. Hostující hráč utkání dohrál a vyloučený hráč v poklidu opustil hrací plochu.
Důtka dle § 39 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391406

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Vágner Robert (08080471)

Klub: 3230391 ­ TJ Zruč z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Třemošná / Trnová ­ Zruč / Druztová ,2023323C1C1104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391403

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Pašek Jan (07050707)

Klub: 3250361 ­ TJ Tatran Třemošná, z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Třemošná / Trnová ­ Zruč / Druztová ,2023323C1C1104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391402

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Tomášek Patrik (07021592)

Klub: 3260201 ­ TJ SPARTAK STRAŠICE, z.s.

Soutěž: 2023323C1C ­ Městský přebor dorostu sk.C ­ finálová

Zápas: Strašice ­ Volduchy / Holoubkov ,2023323C1C1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391405

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Hájek Jan (07071080)

Klub: 3260051 ­ TJ Hrádek z.s.

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: St.Plzenec ­ Hrádek / Příkosice ,2023323C1D1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391407

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Basl Patrik (07110883)

Klub: 3260211 ­ Tělovýchovná jednota MĚSTO ZBIROH, z.s.

Soutěž: 2023323C1D ­ Městský přebor dorostu sk.D

Zápas: Zbiroh ­ Raková / Mirošov ,2023323C1D1101

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391409

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Měřička Jakub (10081062)

Klub: 3230101 ­ SK SMÍCHOV PLZEŇ z.s.

Soutěž: 2023323E1C ­ Městský přebor starších žáků sk.C ­ finálová

Zápas: Smíchov Plzeň ­ St.Plzenec ,2023323E1C1104

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391408

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Hick Zdeněk (09020962)

Klub: 3230181 ­ SDRUŽENÍ SPORTOVNÍCH KLUBŮ BOLEVEC z.s.

Soutěž: 2023323E1C ­ Městský přebor starších žáků sk.C ­ finálová

Zápas: Senco B - SSC Bolevec ,2023323E1C1102

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024



FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391410

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Pechler Jan (09120549)

Klub: 3230441 - TJ Sokol Lhota, z.s.

Soutěž: 2023323E1D ­ Městský přebor starších žáků sk.D

Zápas: Raková ­ Sokol Lhota ,2023323E1D1103

ROZHODLA TAKTO:

Jmenovaný je vinen disciplinárním přečinem dle § 47 odstavec 4 DŘ FAČR "Opakované napomínání v soutěžním ročníku"
Popis přestupku:
4x ŽK
Pokuta dle RS OFS PM Hlava V., odstavec 23; dle § 20 odstavec 2, písmeno e) a dle § 20 odstavec 8 DŘ FAČR

UDĚLENÉ TRESTY:

Pokuta: 150,-

Poplatek DK: 100,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 27.05.2024
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FOTBALOVÁ 
ASOCIACE ČESKÉ 

REPUBLIKY

ROZHODNUTÍ 
Sp. zn.: DR2024391841

Disciplinární komise ­ Plzeň ­ město

VE VĚCI:

Osoba: Mareš Jan (89021389)

Klub: 3250201 ­ Fotbalový klub Ledce z.s.

Soutěž: 2023323A1A ­ Městský přebor mužů

Zápas: Ledce ­ Plzeň­Litice ,2023323A1A2306

ROZHODLA TAKTO:

Žádost o podmínečné prominutí zbytku trestu dle § 39 DŘ FAČR.
Žádosti BYLO vyhověno, trest se mění na podmínečný na 1 SU do 29.08.2024.

UDĚLENÉ TRESTY:

Poplatek DK: 150,-

ODŮVODNĚNÍ:
Odůvodnění rozhodnutí se v souladu s ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu nevyhotovuje.

POUČENÍ:
Proti tomuto rozhodnutí je možno podat odvolání do pěti dnů ode dne jeho doručení, a to k orgánu dle §75 odst. 2 Disciplinárního řádu.

Odvolání musí ve lhůtě shora uvedené nebo v další lhůtě pěti dnů k tomu stanovené odvolacím orgánem obsahovat náležitosti dle ust. §
107 odst. 1 Disciplinárního řádu.

Odůvodnění rozhodnutí se vyhotovuje pouze za splnění podmínek uvedených v ust. § 101a odst. 1 Disciplinárního řádu.

Zapsáno dne: 28.05.2024


